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 Referent: Theis From Due Unold 

Dato: Den 25. januar 2023 

Tilstede: Theis, FIU – Else, Senior Bat Frederiksberg – Jytte, yoga Instituttet – Winnie, BevægDig60+ 

Afbud. Øvrige medlemmer af brugergruppen.  

 

1)      Godkendelse af ref. fra forrige møde 

2)      Valg af referent 

3)      Nyt fra FIU 

4)      Nyt fra formanden 

5)      Bordet rundt 

6)      Eventuelt. 

7)      Næste møde   

 Ingen kommentar. Det er hermed godkendt.  
 

 Theis er valgt som referent.  
 

 Theis spørg ind til om der er nogle kommentarer til beretningen. Det er der umiddelbart ikke. 
Det som fylder mest lige nu, er naturligvis udfordringerne i dojo 2. Det ligger alle på sinde, at få 
tilvejebragt arbejdet, så lokalet igen er brugbart og sundhedsmæssigt forsvarligt at opholde sig i. Så 
snart Theis ved noget om arbejdet når at blive færdigt til februar som først udmeldt eller tidspalen 
skrider lidt får alle berørte besked.  
Theis fortæller at de i teamet har fået to nye kollegaer, som han håber der bliver taget godt i mod, 
når I møder dem i lokalerne.  
Lokalerne har igen set en fremgang i brugen, hvor der er flere ledige tider som glædeligvis er blevet 
booket. Men det skaber også et dilemma, når det samtidig er i dagtimerne lokalerne bliver rengjort. 
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Her glæder det om at finde en balance mellem rengøringen og samtidig forstyrre brugerne mindst 
muligt. 
 

 Formanden er ikke til stede, da han er forhindret i at deltage grundet arbejde. Theis har været i 
kontakt med formanden og spurgt ind til nyt. Der var ikke noget presserende nyt, udover nævnte 
udfordring med gulvet i dojo 2 
 
 

 Yoga oplever ofte at deres materiale i depotet bliver rykket rundt for gang til gang eller bliver smidt 
på gulvet. Det er okay at lave aftale om at låne af hinanden, men alle skal naturligvis stille tingene 
tilbage på sin rette plads.  
Bordtennis er spændte på at se om, hvordan lyset skinner igennem de nye vinduer. Tidligere havde 
vi fået opsat rullegardiner, men de passer ikke på de nye vinduer. 
Man skal være opmærksom på at det ikke er muligt at bruge alle køkkenmaskinerne samtidig, da 
det kan medføre at sikringen går.  
Hvis gulvarbejdet trækker ud efterspørges det, om der kan findes alternative steder til afvikling af 
træning. Dette har Theis noteret dig og vil gå i dialog med idrætskonsulenterne om dette.  
 

 I mandags den 23. januar blev lokalerne brugt at nogle som, umiddelbart ikke var karate, selvom 
det var dem der havde booket lokalet. De opførte sig uhensigtsmæssigt, ved bl.a. at tage af andres 
kaffe i køkkenet.  
Helt genneralt udtrykkes der tilfredshed med lokalerne stand og brug, hvor de tilknyttede 
foreninger trives.  
Theis opfordre til at kontakte ham, hvis der er dagligdagsudfordringer, så de kan blive løst hurtigst 
muligt.  
 

 Næste møde aftales til at være den 6. september 2023 kl. 17-19. Det vurderes tilstrækkeligt med 
dette interval mellem møderne. Skulle der undervejs opstå behov for at mødes i brugergruppen 
inden da, vil det naturligvis være muligt at indkalde til et møde tidligere.  
 
 

              Tak for et godt møde.   

 

 

 


